
ZARZĄDZENIE NR 10238/13/VI/R
PREZYDENTA MIASTA GDYNI

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie  ustalenia średniego miesięcznego kosztu  utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży w Gdyni.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.)1) art. 6 pkt 15 , art. 60 ust.2 pkt 1 , art. 97 ust 4 ustawy z dnia 12 marca  2004r. o pomocy 
społecznej  (Dz. U. z 2013r.  poz. 182 )zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średni  miesięczny koszt utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 
w Gdyni w 2013 r. na kwotę 829,40 zł ( słownie :osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 40/00 ). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni  od dnia jego  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

P R E Z Y D E N T

dr Wojciech Szczurek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ,Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 , Nr116 poz. 1203, z 2005r. Nr172 poz. 1441,Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 ,Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 173 poz.  1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 , Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ,Nr 117 poz. 679,Nr 
134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281., Nr 149 poz. 887, z 2012r. Dz. U. poz. 567 z 2013r. Dz. U. poz. 153

Id: 55C59DC6-A4EF-4DC5-A582-4957648130D6. Podpisany Strona 1




